
 

LIMITED SHARING 

 

 

Horaires applicables à partir du 1er septembre 2025  

 

Ajout des arrêts : Braille Hameau et La Bottière (en remplacement de la ligne 406) 

 

ALLER 
Jours (période scolaire, hors jours 
fériés) 

Lundi à 
vendredi 

 Vieille église 7:07 

 Marcellaz 7:11 

 Les lansard 7:14 

 La bottière 7:28 

 Braille hameau 7:29 

 Le mazet 7:32 

 Pegis 7:33 

 Ansigny 7:37 

 Les granges d'Albens 7:40 

 Collège J Prévert 7:45 

 

RETOUR 

Jours (période scolaire, 
hors jours fériés)                                        Mercredi 

Lundi, 
mardi, 
Jeudi, 

vendredi 

Collège  J Prévert 12:10 16:40 

La bottière 12:15 16:45 

Braille hameau 12:16 16:46 

Le mazet 12:19 16:49 

Pegis 12:20 16:50 

Ansigny 12:24 16:54 

Les granges d'Albens 12:28 16:58 

Vieille église 12:38 17:08 

Marcellaz 12:42 17:12 

Les Lansard 12:45 17:15 

 


